New Light Yokohama~旧根岸競馬場の一等馬見所の魅力~
アーカイブ配信のご案内

New Light Yokohama~旧根岸競馬場の一等馬見所の魅力~ アーカイブ配信のご案内

拝啓
仲秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
一般社団法人横浜青年会議所では、10月31日(日)
 に旧根岸競馬場の一等馬見所の保存及び利活用に向けて、市民向けの
シンポジウムを開催致しました。
歴史的価値のある一等馬見所を市民の方に知って頂くことで、今後活発な意見交換を進めていき
、行政、民間団体、民間企業
を交えて、今後横浜市の新たな観光資源となることを目的としております。
アーカイブ配信としてYouTubeにアップ致しましたので、多くの方にご覧頂けましたら幸いです。
本件に関するお問い合わせ、取材につきましては下部のお問合せ先までご連絡下さいませ。

記
●YouTube:

●開催場所:聖光学院中学校高等学校 ラムネホール
●日時:10月31日(日)  15:00〜17:00

【開催コンテンツ】
−第1部− 講師講演

https://www.prerele.com/releases/detail/33004
https://www.prerele.com/releases/detail/33004
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20211031%2F20211101&text=New+Light+Yokohama%7E%E6%97%A7%E6%A0%B9%E5%B2%B8%E7%AB%B6%E9%A6%AC%E5%A0%B4%E3%81%AE%E4%B8%80%E7%AD%89%E9%A6%AC%E8%A6%8B%E6%89%80%E3%81%AE%E9%AD%85%E5%8A%9B%7E+%E3%82%A2%E3%83%BC%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%96%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F33004
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20211031%2F20211101&text=New+Light+Yokohama%7E%E6%97%A7%E6%A0%B9%E5%B2%B8%E7%AB%B6%E9%A6%AC%E5%A0%B4%E3%81%AE%E4%B8%80%E7%AD%89%E9%A6%AC%E8%A6%8B%E6%89%80%E3%81%AE%E9%AD%85%E5%8A%9B%7E+%E3%82%A2%E3%83%BC%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%96%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F33004

・有限会社カサイアーキテクチュラルデザイン 代表取締役 笠井三義様
・富山大学名誉教授・競馬史研究家 立川健治様 ・株式会社計測リサーチコンサルタント
味岡収様
−第2部− 座談会
・有限会社カサイアーキテクチュラルデザイン 代表取締役 笠井三義様
・富山大学名誉教授・競馬史研究家 立川健治様
・一般社団法人横浜青年会議所 地域開発室 地域の魅力再興委員会 委員長 伊藤信久

【本件に関するお問合せ】
一般社団法人横浜青年会議所 地域開発室 地域の魅力再興委員会
担当者:杉山大介 E-mail:

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com